Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

CÂMARA MUNICIPAL DE

PA OBRA CO

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1924/2019

REITERANDO: Requer com urgência operação tapa­
buracos na Rua Mohamad Omar Awada, entre a Rua
João Pedro Chioquetta e Estrada Municipal lrineu
Bertani - Bairro São João.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, reiterando pedido, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que realize operação tapa-buracos na Rua Mohamad
Omar Awada, entre a Ruas João Pedro Chioquetta e Estrada Municipal lrineu Bertani -
Bairro São João.

A presente demanda se origina em decorrência do pedido dos moradores
desta localidade visto que a referida rua é pavimentada com pedras poliédricas e se
encontra intransitável face aos buracos existentes.

Diante de tal fato, é de suma importância e urgência a referida operação,
visando assim melhorar a segurança de quem trafega pelo local.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 11 de setembro de 2019.

M.d~c.~
Rodrigo J~sé Correia

Vereador - PSC

.,.:.?>~\jJ , ... .
9~'' ~

'\ !\,\( . .• ,"):,
~·" .. .

\
Câmara Ln( Palo Branco

Mo~rr o~n1avan
Vereador - PP

-~~~~-~
! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~11~·1<j.OO
'~(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~ ;~ ~
~http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!)<,: ' ~ ~-